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Stadtpokalschiessen 2014  
 

Glück 

Tiefschuss 

Punkt 

Tiefschuss 

Meister A 

Schützenklasse 

Junioren A männlich 

Es stehen schöne 

Sachpreise zur Verfügung 

 

Die Preise sind frei wählbar 

1. Preis 

2. Preis 

3. Preis 

4. Preis 

5. Preis 

6. Preis 

7. Preis 

8. Preis 

9. Preis 

10.-13. Preis 

14.-17. Preis 

18.-20. Preis 

20,00 € 

18,00 € 

15,00 € 

12,00 € 

10,00 € 

8,00 € 

7,00 € 

6,00 € 

5,00 € 

4,00 € 

3,00 € 

2,00 € 

1. Preis 

2. Preis 

3. Preis 

4. Preis 

5. Preis 

6. Preis 

7. Preis 

8. Preis 

9. Preis 

10. Preis 

11.-12. Preis 

13.-14. Preis 

15.-16. Preis 

20,00 € 

18,00 € 

15,00 € 

12,00 € 

10,00 € 

9,00 € 

8,00 € 

7,00 € 

6,00 € 

5,00 € 

4,00 € 

3,00 € 

2,00 € 

Nachkauf unbeschränkt 

Glück / Meister kombiniert 

10 Schuss 2,50 € 

Nachkauf unbeschränkt 

Punkt / Meister kombiniert 

10 Schuss 1,50 € 

 

Stadtpokalkönig 
 

Stadtpokalkönig wird der Schütze, der auf die 

Königsscheibe den besten Tiefschuss abgibt. Er erhält 

das Königszeichen in Gold mit Urkunde 

Der Vizekönig erhält das Königszeichen in Silber mit 

Urkunde 

 

Der Verein der den Stadtpokalkönig stellt, erhält für 

ein Jahr das Königsschild 

 

Wettkampfklassen          (Sportjahr 2014) 

Schüler 2000 – 2004 

Jugend 1998 – 1999 

Junioren B 1996 – 1997 

Junioren A 1994 – 1995 

Schützen-, Damenklasse 1969 – 1993 

Altersklasse 1959 – 1968 

Seniorenklasse 1958 und älter 

Senioren mit Schießhilfe 1954 und älter 

 

Schieß- bzw. Anmeldezeiten 

 

Mittwoch 19.03.2014 19:00 – 22:00 Reitmehring 

Donnerstag 20.03.2014 19:00 – 22:00 Wasserburg/Allgemein 

Freitag 21.03.2014 19:00 – 22:00 Edling 

Samstag 22.03.2014 15:00 – 22:00 Staudham 

Sonntag 23.03.2014 15:00 – 20:00 Allgemein 

 

Einzelne Schützen anderer Vereine können an allen Tagen am 

Schießen teilnehmen 

 

Preisverteilung 

 

Samstag, 29. März 2014 

 

19:30 

 

im Edlinger Schützenheim 
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Schießprogramm 
 

Meister B 

Damenklasse 

Junioren A weiblich 

Meister C Altersklasse w/m 

Meister D Seniorenklasse w/m 

Meister E Senioren mit Schießhilfe 

Meister F Jugend, JunB w/m 

Meister G Schüler w/m 

1. Preis 

2. Preis 

3. Preis 

4. Preis 

5. Preis 

6. Preis 

7. Preis 

8. Preis 

20,00 € 

18,00 € 

15,00 € 

12,00 € 

10,00 € 

7,00 € 

5,00 € 

3,00 € 

1. Preis 

2. Preis 

3. Preis 

4. Preis 

5. Preis 

6. Preis 

7. Preis 

8. Preis 

9. Preis 

10. Preis 

11.-12. Preis 

13.-14. Preis 

15.-16. Preis 

20,00 € 

18,00 € 

15,00 € 

12,00 € 

10,00 € 

9,00 € 

8,00 € 

7,00 € 

6,00 € 

5,00 € 

4,00 € 

3,00 € 

2,00 € 

1. Preis 

2. Preis 

3. Preis 

4. Preis 

5. Preis 

6. Preis 

7. Preis 

8. Preis 

9. Preis 

10. Preis 

12,00 € 

10,00 € 

8,00 € 

7,00 € 

6,00 € 

5,00 € 

4,00 € 

3,00 € 

2,00 € 

2,00 € 

 

Nachkauf unbeschränkt – Punkt/Meister kombiniert – 10 Schuss 1,50€ (B-E) / 1,00 € (F,G) 

 Nachkauf kann mit „Grod nimma“ Scheibn kombiniert werden (1,00€) 

Es stehen 10 elektronische Schießstände zur Verfügung 
LP Teiler werden mit dem Faktor 

3,0 geteilt 

Stadtpokal – Mannschaftswertung 
 

Jeder Verein kann sich mit beliebig vielen Schützen beteiligen. Die zehn besten Schützen werden gewertet. 

Je Teilnehmer 10 Schuss ohne Nachkauf. 

Es zählen die erreichten Ringe zusammen mit dem besten Tiefschuss aus dieser Serie. 

Die Wertung erfolgt nach dem Punktesystem (siehe allgemeine Bestimmungen). 

Der Verein mit der niedrigsten Punktzahl ist der Gewinner des Wanderpokals der Stadt Wasserburg. 

Alle beteiligten Vereine erhalten einen Pokal. 

Für den jüngsten und ältesten Schützen gibt es je ein Erinnerungsgeschenk 

Einlage: 10,00 € ab Juniorenklasse 

   5,00 € für Schüler und Jugendklasse 

 

10 Schuss Stadtpokal mit Punkt/Meister kombiniert (Mannschaftswertung Stadtpokal) 

10 Schuss Punkt/Meister kombiniert 

10 Schuss Glück/Meister kombiniert 

  1 Schuss Stadtpokalkönig 

LG- und LP Schützen schießen zu gleichen Bedingungen auf Sach- und Geldpreise 


