SV Edling 1926 e.V.

Stadtpokalschiessen 2014



Glück Tiefschuss	Punkt Tiefschuss		Meister A Schützenklasse Junioren A männlich	
	1. Preis	20,00€	1. Preis	20,00€
	Preis	18,00€	Preis	18,00€
	Preis	15,00€	Preis	15,00€
	Preis	12,00€	Preis	12,00€
	Preis	10,00€	5. Preis	10,00€
Es stehen schöne	Preis	8,00€	Preis	9,00€
Sachpreise zur Verfügung	7. Preis	7,00€	7. Preis	8,00€
	8. Preis	6,00€	8. Preis	7,00€
Die Preise sind frei wählbar	Preis	5,00€	9. Preis	6,00€
	1013. Preis	4,00€	10. Preis	5,00€
	1417. Preis	3,00€	1112. Preis	4,00€
	1820. Preis	2,00€	1314. Preis	3,00€
			1516. Preis	2,00€
Nachkauf unbeschränkt	Nachkauf unbeschränkt			
Glück / Meister kombiniert	Punkt / Meister kombiniert			
10 Schuss 2,50 €			10 Schuss 1,50 €	

Stadtpokalkönig

Stadtpokalkönig wird der Schütze, der auf die Königsscheibe den besten Tiefschuss abgibt. Er erhält das Königszeichen in Gold mit Urkunde Der Vizekönig erhält das Königszeichen in Silber mit Urkunde

Der Verein der den Stadtpokalkönig stellt, erhält für ein Jahr das Königsschild

Wettkampfklassen Schüler Jugend Junioren B Junioren A Schützen-, Damenklasse Altersklasse Seniorenklasse	1959 – 1968
7 111 61 5111 455 6	1958 und älter

Schieß- bzw. Anmeldezeiten

Mittwoch	19.03.2014	19:00 - 22:00	Reitmehring
Donnerstag	20.03.2014	19:00 - 22:00	Wasserburg/Allgemeir
Freitag	21.03.2014	19:00 - 22:00	Edling
Samstag	22.03.2014	15:00 - 22:00	Staudham
Sonntag	23.03.2014	15:00 - 20:00	Allgemein

Einzelne Schützen anderer Vereine können an allen Tagen am Schießen teilnehmen

Preisverteilung

Samstag, 29. März 2014

19:30

im Edlinger Schützenheim

SV Edling 1926 e.V.

STATE OF THE STATE

Schießprogramm

Meister B Damenklasse Junioren A weiblich	Meister C Altersklasse w/m Meister D Seniorenklasse w/m Meister E Senioren mit Schießhilfe	Meister F Jugend, JunB w/m Meister G Schüler w/m	
 Preis 20,00 € Preis 18,00 € Preis 15,00 € Preis 12,00 € Preis 10,00 € Preis 7,00 € Preis 3,00 € 	1. Preis 20,00 € 2. Preis 18,00 € 3. Preis 15,00 € 4. Preis 12,00 € 5. Preis 10,00 € 6. Preis 9,00 € 7. Preis 8,00 € 8. Preis 7,00 € 9. Preis 6,00 € 10. Preis 5,00 € 1112. Preis 4,00 € 1314. Preis 3,00 € 1516. Preis 2,00 €	1. Preis 12,00 € 2. Preis 10,00 € 3. Preis 8,00 € 4. Preis 7,00 € 5. Preis 6,00 € 6. Preis 5,00 € 7. Preis 4,00 € 8. Preis 3,00 € 9. Preis 2,00 € 10. Preis 2,00 €	

Nachkauf unbeschränkt – Punkt/Meister kombiniert – 10 Schuss 1,50€ (B-E) / 1,00 € (F,G) Nachkauf kann mit "Grod nimma" Scheibn kombiniert werden (1,00€)

Es stehen 10 elektronische Schießstände zur Verfügung

LP Teiler werden mit dem Faktor 3,0 geteilt

Stadtpokal - Mannschaftswertung

Jeder Verein kann sich mit beliebig vielen Schützen beteiligen. Die zehn besten Schützen werden gewertet.

Je Teilnehmer 10 Schuss ohne Nachkauf.

Es zählen die erreichten Ringe zusammen mit dem besten Tiefschuss aus dieser Serie.

Die Wertung erfolgt nach dem Punktesystem (siehe allgemeine Bestimmungen).

Der Verein mit der niedrigsten Punktzahl ist der Gewinner des Wanderpokals der Stadt Wasserburg.

Alle beteiligten Vereine erhalten einen Pokal.

Für den jüngsten und ältesten Schützen gibt es je ein Erinnerungsgeschenk

Einlage: 10,00 € ab Juniorenklasse

5,00 € für Schüler und Jugendklasse

10 Schuss Stadtpokal mit Punkt/Meister kombiniert (Mannschaftswertung Stadtpokal)

10 Schuss Punkt/Meister kombiniert 10 Schuss Glück/Meister kombiniert

1 Schuss Stadtpokalkönig

LG- und LP Schützen schießen zu gleichen Bedingungen auf Sach- und Geldpreise